³⁴ *Sophistical Refutations*, ch. 25, 180a35.

³⁵ See, e.g., Aquinas, *In III Sent.*, ed. Centre Traditio Litterarum Occidentalium, dist. 39.

3.6.2 Alius paralogismus quem ponit Aristoteles est iste: dicat Sortes contra mentem:

Ego sum mendax.

Aut mentitur aut non. Si mentitur, ergo dicit verum, ergo non mentitur.

5 Si non mentitur, ergo dicit falsum, ergo mentitur. Pro quo est sciendum quod non solum mentitur qui dicit falsum, sed qui dicit verum contra mentem est mendax. Mentiri enim est contra mentem ire, unde qui unum credit in mente et aliud dicit ore mentitur etsi dicat verum, sicut patet de significato nominis. Dico ergo sicut dicit Aristoteles quod Sortes est mendax simpliciter, et cum arguitur: Ergo iurat verum quia iurat hoc solum, concedo. Et ideo est verus secundum quid | et simpliciter tamen mendax
10 quia dicit illud verum contra mentem suam. Et sic solvit Aristoteles. E₈ 24vb

Si tamen solveretur sicut solvuntur insolubilia, non concederetur quod Sortes est mendax. Sed si ponatur quod 'mendax' et 'dicens falsum' convertuntur, tunc est ibi insolubile, et non debet concedi quod Sortes sit mendax, sicut patebit post. Hunc casum videtur Aristoteles concedere, et ideo constat quod hec non supponit Aristoteles, ut quidam putant.
15

3.6.3 Alius paralogismus quem ponit est iste: dissuadeat Sortes Platoni aliquid et suadeat eidem ut idem faciat, ergo illud simul suadet et dissuadet. Et solvitur quod suadere negationem non est suadere simpliciter sed secundum quid, et ideo simpliciter dissuadet et secundum quid suadet. Suadere enim est aliquem per verba allectiva ad aliquid concitare, et iste paralogismus manifeste non facit aliquid ad propositum.
20

3.7 Et ita patet quod Aristoteles huiusmodi insolubilia non solvit penes fallaciam secundum quid et simpliciter.
25

1 paralogismus] Secundus paralogismus *add. in marg.* E₈ || est] *post* alius E₄ 2 contra] que E₄ 5 est sciendum] *inv.* E₄ 8 dicit] in *add.* E₈ 9 ergo] quod *add.* E₈ 10 et] *om.* E₄ || Ergo] *om.* E₄ || quia] qui E₄ 11 verus] verum E₈ 12 solvit Aristoteles] *inv.* E₄ 13 solveretur] solvantur E₄ 15 ibi] *om.* E₄ 16 casum *coniecimus*] causam *mss* || et] *om.* E₄ 17 quidam] quedam E₄ 18 paralogismus] Tertius paralogismus *add. in marg.* E₈ || quem ponit] *om.* E₄ 19 suadeat] suadeant E₄ || idem] non *add.* E₈ || faciat] faciant E₄ 20 suadere²] *om.* E₄ 22 aliquem] aliquid E₈ || concitare] contrarie E₄ 23 manifeste *corr.*] manifestum *mss*

3.6.2 Another paralogism which Aristotle presents is this:³⁶ let Socrates, contrary to his own mind, say: